11581. XI 6125 Forum Semproni . . . s. I p. C.

. . . Orf]ius Cn. f. Fal. Seclator | [in prae]torio meruit a. XIII |  
vix. a. XXXV; T. Orfius Cn. f. Fal. [fra | te]r et  
Maria L. f. Polla propter eius pietatem de suo [f.] |

qui legis et flores viae (et mea) carmina pia,

5 hospes, consistē et [pe]rleg[er]e qui fuerim.

fraternis manibus tumulusque et coniugis eius  
traditus est mi nunc, quem mors inimica peremit.

iam bis septones tibi, Roma, laboribus annes  
praestiteram, quom me miserum mala fata vocarunt:

10 egressum castris duo me vi[d]ere parentes

linquentem vitae et commoda militiae.

hi duo viderunt fratres, dulcissima coniux

fraterna, quae mi titulum donavit apertum,

quem vos [per]lig[er]e et vestris ostendere gratis

15 possedis, quorum vita per saecula carrit.

dicite: «Maria, tibi bene sit, quae te[m]pore] caru[m]

coniugis habuisti germanum [unusque] dedi[sti].»

B 986; add. p. 857 s. n. saxman. indoctum; tritis tamen formulis passim uti  
auctorem apparet; lectio cum a Bormanno ad lapidem recognita sit, oti-  
case Duchmari emendationes emitto.

4. ambigue dictum *legis* de floribus legendis tituloque perlegenda; *qui legis*  
*haec, florens vita, fle. carmina nostra* B. olim; *nomina qui legis et flores* id. in  
add.; nulla lacuna in lapide; sententiam explevi; 5. *CONSISTE ET* ||||| *RLE*;  
lapis ut videtur; 6. *tumulusque et carmina* arohet; *fraternisque et con. eius* vo-  
luit poeta; 9. quadratarii puto culpa *NECARVNT* in *VOCARVNT* abiit; 12. ma-  
lim *frater*; 13. *apertum*, h. e. in aperto positum, quem omnes inspicere possint;  
14. *LI · I* ||||| *CERFET* · excepit Bormann; *inspicere* B., *efficere* Bormann; *per-*  
*legere, perligere* ut *relegere, religere* in lapidibus passim usurpari constat;  
16. *IE* ||||| *CARV* descripsit Bormann proposuitque *femina carum; tibi carum*  
B.; *tempore* ego, quod de vitae tempore intellego; 17. *F* ||||| *DEDI* excepit  
Bormann; *terraeque* B. ex apographo deteriore; *fasque* Bormann; equidem, cum  
tempus vitae funeri v. 16 et 17 opponi putem, explevi ut supra; sane *versui*  
*fratrem funusque dedisti* satisfaceret.

1158m. XI 6435 Pisaurum

d m | Petroni Antigenidis  
 tu, pede qui stricto vadis per semita, viator,  
 siste; rogo, titulumque meum ne spreveris, oro.  
 bis quinos annos mensesq(ue) duo, duo soles  
 5 at superos feci tenere nutritus, amatus.  
 dogmata Pythagorae sensusq(ue) meavi sophorum,  
 et lyricos legi, legi pia carmina Homeri,  
 sciivi, quid Enclides abaco praescripta tulisset;  
 delicias habui pariter lususque procaces,  
 10 haec Hilaras mihi contulerat pater, ipse patronus,  
 si non infelix contraria fata habuissem.  
 nunc modo ad infernas sedes, Acheruntis ad undas,  
 taetraque Tartarei sidera possideo.  
 effugi tumidam vitam: spes et fortuna, valete:  
 15 nil mihi vobiscum est,—alios deludite, quaeso.  
 haec domus aeterna, hic sum situs, hic ero semper.

B 434; add. p. 855 doctum carmen in mente habuit, ut efficeret poeta, sed prae nimio doctrinae amore verba passim ita turbavit, ut aegre intelligantur; ceterum nunc non nisi v. v. 2—6 extant in fine truncati; reliqui ab antiquioribus male descripti traduntur; iucundi maxime apographo nius Bormann edidit in Corpore.

2. *per senta* emendabatur olim; *per senta* scandendum, h. e. *per semitam*, m finali obscurata neglectaque; 3. *siste*, pedem; 4. *vixit*, igitur, Petronius a. X, m. II, d. II; 5. AT lapis; non mutavi; 6. *meavi* i. e. *permeavi*, *penetravi*, contorte sane enuntiatum; otiosas vetustiorum emendationes omnitto, cum SENSVSQ-MEAVIS ||||| etiam Bormann exceperit; 8. *sciivi quid* iucundus, Bormann; *et sciivi*, sive *quid* alii perperam; 12. *nunc vero* Aplanus emendans; *nunc vero inf.* Buecheler; 13. ut supra: iucundus Bormann; *per sidera prodeo regni*, *per s. tendo pro-fundi* emendabatur ab antiquioribus; *per s. t. pr.* etiam Buecheler recepit; equidem *possideo* minus recte se habere puto latereque . . . *dei*, quod cum *Tartarei* longe aptius cohaereret; 14. 15. cf. n. 1297. *sim.*; ceterum ut duobus distichis carmen claudatur, requiritur pentameter: *nil m. vob. iudificate alios*, tum v. 16 extra carminis tenorem additus, metro pessumdato.

1158n. XI 6606 Mevaniola

d m | Rubriae Tertullae |  
 v. a. XX m. IIII d. IIII |  
 coniug(i) optimae |  
 C. Refanus Macrinus |  
 5 Livia me tellus aluit geminamque sororem

egregio de patre satas sancta genetrice.

kara fui casto bene iam nota pudica marito,

invida set fati lex reddidit irrita vota,

et tantum miserae solacia liquit amanti,

10. conjugis in manibus licuit quod reddere vitam.

B: 886; add. p. 855. 5. Fero Livi esse oriendam Tertulliam monet Bormann.

1159. XII 287 Forum Iuli

Placonius I(a)nuar[ius vix]it an. L se(missem)

vixi et quem dederat cursum Fort[una peregi].

B 814 de *semissis* in annorum numero cf. test. porcelli ed. Büch. (Petr. ed. 3 p. 242, 13); 2. Verg. Aen. IV, 658; Sen. Epl. I, 12, 9; cf. XI, 9752; XIV, 316 *sim.*

1160. XII 533 Aquae Sextiae s. fere II ex. p. C:

A.

paulo siste gradum, iuvenis pie, quaeso, viator,

ut mea per titulum notis sic invida fata.

quo minus, quam bis denos, ego vixi per annos

integer, innocuus, semper pia mente probatus,

5. qui docili lusu iuvenum bene doctus harenis

Pulcher et ille fui variis circumdatus armis.

saepe feras lusi, medicus tamen i(i)s quoque vixi,

et comes ursari(is), comes hic, qui victima(m) sacris

caedere saepe solent, et qui novo tempore veris